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39Narzędzia akumulatorowe / Li-Ion 14,4 V (1,3 Ah) oraz Li-Ion 18 V (1,1 Ah oraz 1,3 Ah)

ę 2-biegowa wiertarko-wkrętarka
ę Przeznaczona do wiercenia oraz wkręcania w drewnie, metalu          
i tworzywach sztucznych
ę 16-stopn. regulacja momentu obr. + wiercenie
ę Podzespoły przekładni wykonane z metalu
ę Model może występować w dwóch wersjach kolorystycznych:             
z akumulatorem w kolorze czarnym lub kolorze czarno-białym
ę DF347DWE: dostarczana w walizce z 2 akumulatorami BL1413G    
                                 (14,4 V / 1,3 Ah) i ładowarką                  

AKUM. WIERTARKO-WKRĘTARKA

Dostarczone wyposażenie DF347DWE:  
Walizka 
2 akumulatory BL1413G (14,4 V / 1,3 Ah) 
Ładowarka DC18WA 
Szybkomocujący uchwyt wiertarski 10 mm 
Końcówka wkrętakowa nr 2 

Prędkość obr. na biegu jałowym

Maks. średnica wiercenia

Maks. moment obrotowy miękki / twardy
Wkręt do drewna
Wkręt do elementów metalowych
Wymiary (długość całk.)
Waga z akumulatorem BL1413G

  
0 - 400 /min
0 - 1400 /min

10 mm
25 mm
15 / 30 Nm
5,1 x 63 mm
6 mm
198 mm
1,4 kg

DF347DWE / DF347DWLE

1 bieg
2 bieg

w stali
w drewnie

 Nr katalog.
 824981-2
 196374-6
  195423-6 
 196309-7
 784636-0

ę 2-biegowa akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa
ę Współpracuje z akumulatorami BL1413G i BL1411G
ę 16-stopn. regulacja momentu obrotowego + funkcja wiercenia 
+ wiercenie z udarem
ę Szybkomocujący uchwyt wiertarski pozwala na szybką 
wymianę bitów
ę Kontrola prędkości obrotowej spustem włącznika
ę Dostarczana w walizce z 2 akumulatorami BL1413G                               
(14,4 V / 1,3 Ah) i ładowarką

AKUM. WIERTARKO-WKRĘTARKA UDAROWA

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog. 
Walizka 824981-2 
2 akumulatory BL1413G (14,4 V / 1,3 Ah) 
Ładowarka DC18WA 195423-6 
Końcówka wkrętakowa  784636-0 

Prędkość obr. na biegu jałowym

Częstotliwość udarów na biegu jałowym

Maks. średnica wiercenia

Maks. moment obrotowy miękki / twardy
Zakres mocowania
Wymiary (długość całk.)
Waga z akumulatorem*

  
0 - 400 /min
0 - 1400 /min

0 - 6000 /min
0 - 21000 /min

13 mm
36 mm
13 mm
24 / 42 Nm
13 mm
216 mm
1,5 kg

HP347DWE

1 bieg
2 bieg

1 bieg
2 bieg

w stali
w drewnie
w betonie

* z akumulatorem BL1413G

ę DF347DWLE: dostarczana w walizce                              
z 2 akumulatorami BL1413G (14,4 V / 1,3 Ah), 
ładowarką i latarką

Dostarczone wyposażenie DF347DWLE:  
Walizka 
2 akumulatory BL1413G (14,4 V / 1,3 Ah) 
Ładowarka DC18WA 
Szybkomocujący uchwyt wiertarski 10 mm 
Końcówka wkrętakowa nr 2
Latarka 

 Nr katalog.
 824981-2
 196374-6
  195423-6 
 196309-7
 784636-0


